0 O

CNPJ 46.634.14310001 -56

 Praça da Matr&~

18590-000 f 	' CEP  :ir '
Decreto n° 2528
de 01 de Setembro de 2014

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudécio José Eburneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas atribuições
legais e de acordo com o que preceituam o inciso IV do artigo 40,  da Lei Municipal n°  2.134, de 20 de
Dezembro de 2013.

Decreta

Artigo 10  Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de
dotações conforme segue:

DE
Entidade/Ficha Categoria D.R. Valor

1-112- 12.306.0011.2028 3.3.90.30.00 01.110.00 3.300,00
1-150- 13.392.0017.2036 3.3.90.30.00 01.110.00 3.800,00
1-178- 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 01 .310.00 200,00
1-194- 15.452.0023.1004 4.4.90.61.00 01.110.00 11.044,80
1- 186- 15.451.0022.1002 4.4.90.51.00 01.110.00 35.890,19
1-126- 12.365.0014.1001 4.4.90.51.00 01.210.00 1.700,00
1 - 70 - 08.243.0008.2018 3.3.90.39.00 01.510.00 470,00
1 - 125- 12.361 .0013.2032 3.3.90.39.00 01 .220.00 4.750,00
1-180- 10.304.0029.2042 3.3.90.36.00 01.310.00 1.530,00
1-194- 15.452.0023.1004 4.4.90.61.00 01.110.00 45.160,00
1-70-08.243.0008.2018 3.3.90.39.00 01.510.00 2.635,21
1-168- 10.302.0020.2041 3.1.90.11.00 01.310.00 68.200,00
1- 161 -27.812.0019.1003 4.4.90.52.00 01.110.00 150,00
1-15-04.122.0002.2003 3.3.90.39.00 01.110.00 1.600,00
1 -53-08.244.0006.2013 3.3.90.36.00 01.110.00 2.000,00
1- 186- 15.451.0022.1002 4.4.90.51.00 01.110.00 165.000,00
1 - 178- 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 01 .310.00 3.000,00
1 -40 - 04.122.0004.2008 3.3.90.30.00 01.110.00 7.920,00
1 - 131 - 12.365.0014.2033 3.3.90.36.00 01 .210.00 7.528,00
1 - 131 - 12.365.0014.2033 3.3.90.36.00 01 .210.00 1.000,00
1-147- 13.392.0017.2036 3.1.90.11.00 01.110.00 1.000,00
1-148- 13.392.0017.2036 3.1.90.13.00 01.110.00 500,00
1-149- 13.392.0017.2036 3.1.90.16.00 01.110.00 500,00
1 - 178- 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 01.310.00 35.000,00
1 - 20 - 04.122.0002.2004 3.3.90.39.00 01.110.00 200,00
1 - 41 - 04.122.0004.2008 3.3.90.39.00 01.110.00 10.000,00
1 - 144- 12.365.0016.2035 3.1.90.13.00 02.261.00 50.000,00
1 - 160- 27.812.0019.1001 4.4.90.51.00 01.110.00 1.100,00
1 - 30 - 04.122.0004.1001 4.4.90.51.00 01.110.00 100.000,00
1-50-28.843.0005.2012 4.6.90.91.00 01 .110.00 115.720,00
1 - 207 - 26.782.0025.2047 3.3.90.30.00 01.110.00 10.000,00
1 - 178-10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 01 .310.00 55.675,00
1 -203-20.606.0024.2046 3.1.90.16.00 01.110.00 3.000,00
1-168-10.302.0020.2041 3.1.90.11.00 01 .310.00 60.000,00
1- 186- 15.451.0022.1002 4.4.90.51.00 01 .110.00 80.000,00
1-190- 15.451.0022.2044 3.3.90.30.00 01.110.00 175.000,00
1-59- 08.244.0007.2014 3.1.90.16.00 01.510.00 10.000,00
1-15-04.122.0002.2003 3.3.90.39.00 01.110.00 39.000,00

•
'W CllunidpaI de 2ojWe

..'
CNPJ 46.63414310001-56

4; 	Praça da Matriz, 151 - Fone: (14) 3883-9300 - Fax: (14) 3883-9301
CEP 18590-000 - SOFETE- Estado de Sio Paulo

ww. bofetesp.gov. br

1-194- 15.452.0023.1004 4.4.90.61.00 01.110.00 19.235,15
1 - 142- 12.361 .0016.2035 3.3.90.39.00 02.262.00 7.208,07
1-112-12.306.0011.2028 3.3.90.30.00 01.110.00 8.175,10
1 - 105- 04.129.0010.2026 3.3.90.39.00 01.110.00 18.000,00
1 - 177- 10.302.0028.2041 3.3.90.36.00 01 .310.00 9.000,00
1-15-04.122.0002.2003 3.3.90.39.00 01.110.00 1.000,00
1-127-12.365.0014.2033 3.1.90.11.00 01.210.00 15.000,00
1-127-12.365.0014.2033 3.1.90.11.00 01.210.00 4.000,00
1-127-12.365.0014.2033 3.1.90.11.00 01 .210.00 1.000,00
1-142-12.361.0016.2035 3.3.90.39.00 02.262.00 10.000,00

1.206.191,52
PARA
Entidade/Ficha Categoria D.R. Valor

1-119-12.361.0012.2030 3.3.90.30.00 01.220.00 3.300,00
1-152- 13.392.0017.2036 3.3.90.39.00 01.110.00 3.800,00
1-179- 10.304.0029.2042 3.3.90.30.00 01 .310.00 200,00
1 - 198- 15.452.0023.2045 3.3.90.30.00 01.110.00 11.044,80
1-185- 15.451.0022.1001 4.4.90.51.00 01.110.00 35.890,19
1 - 121 - 12.361 .0012.2030 3.3.90.39.00 01 .220.00 1.700,00
1 -71 - 08.243.0008.2019 3.3.90.30.00 01 .510.00 470,00
1 - 119 - 12.361 .0012.2030 3.3.90.30.00 01 .220.00 4.750,00
1-179- 10.304.0029.2042 3.3.90.30.00 01.310.00 1.530,00
1-198- 15.452.0023.2045 3.3.90.30.00 01.110.00 45.160,00
1-67-08.242.0008.2017 3.3.50.41.00 01.510.00 2.635,21
1-177- 10.302.0028.2041 3.3.90.36.00 01 .310.00 68.200,00
1-164-27.812.0019.2039 3.3.90.39.00 01.110.00 150,00
1 - 14 - 04.122.0002.2003 3.3.90.36.00 01.110.00 1.600,00
1 - 52 - 08.244.0006.2013 3.3.90.32.00 01.110.00 2.000,00
1 - 176- 10.302.0028.2041 3.3.90.30.00 01 .310.00 165.000,00
1- 179- 10.304.0029.2042 3.3.90.30.00 01.310.00 3.000,00
1 - 36 - 04.122.0004.2007 3.3.90.39.00 01.110.00 7.920,00
1 - 122- 12.361 .0013.2031 3.3.90.30.00 01 .220.00 7.528,00
1-123- 12.361.0013.2031 3.3.90.39.00 01.220.00 1.000,00
1-152- 13.392.0017.2036 3.3.90.39.00 01.110.00 1.000,00
1 - 152- 13.392.0017.2036 3.3.90.39.00 01.110.00 500,00
1 - 152- 13.392.0017.2036 3.3.90.39.00 01 .110.00 500,00
1-179- 10.304.0029.2042 3.3.90.30.00 01 .310.00 35.000,00
1 - 19- 04.122.0002.2004 3.3.90.30.00 01.110.00 200,00
1 - 40 - 04.122.0004.2008 3.3.90.30.00 01.110.00 10.000,00
1 - 140- 12.361 .0016.2035 3.3.90.30.00 02.262.00 50.000,00
1- 161 -27.812.0019.1003 4.4.90.52.00 01.110.00 1.100,00
1-164-27.812.0019.2039 3.3.90.39.00 01.110.00 100.000,00
1-164-27.812.0019.2039 3.3.90.39.00 01.110.00 115.72000
1-200-15.452.0023.2045 3.3.90.39.00 01.110.00 10.000,00
1- 175- 10.302.0028.1003 4.4.90.52.00 01 .310.00 55.675,00
1 - 206- 20.606.0024.2046 3.3.90.39.00 01.110.00 3.000,00
1 - 175 - 10.302.0028.1003 4.4.90.52.00 01 .310.00 60.000,00
1-193- 15.452.0023.1003 4.4.90.52.00 01 .110.00 80.000,00
1 - 193 - 15.452.0023.1003 4.4.90.52.00 01.110.00 175.000,00
1 - 60 - 08.244.0007.2014 3.3.90.30.00 01.510.00 10.000,00
1-13-04.122.0002.2003 3.3.90.30.00 01.110.00 39.000,00
1 - 176 - 10.302.0028.2041 3.3.90.30.00 01 .310.00 19.235,15
1 - 140- 12.361 .0016.2035 3.3.90.30.00 02.262.00 7.208,07
1- 113- 12.306.0011.2029 3.3.90.30.00 01.110.00 8.175,10 v(~i

. #

. 	 ;

CNPJ 46.634.14310001-56

CEP 18590-000 - BOFE TE - atado de São Paulo
WYL1WT

1-100-04.129.0010.2026 3.1.90.11.00 01.110.00 18.000,00
1-176-10.302.0028.2041 3.3.90.30.00 01 .310.00 9.000,00
1-152-13.392.0017.2036 3.3.90.39.00 01.110.00 1.000,00
1-43-04.122.0004.2009 3.1.90.13.00 01.110.00 15.000,00
1 - 101 - 04.129.0010.2026 3.1.90.13.00 01.110.00 4.000,00
1-173-10.304.0021.2042 3.1.90.16.00 01.310.00 1.000,00
1-140-12.361.0016.2035 3.3.90.30.00 02.262.00 10.000,00

1.206.191,52

Artigo 20-  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 01 de Setembro de 2014.

kV  Clau4é~-io
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio, publicado através de afixação em local de costume no
prédio da Prefeitura Municipal e no Site Oficial do Muníq'piade Bofete, conforme legislação vigente, na data
supra. /1

252934/0-4